
FAX048-969-4159 株式会社今人販売部行
TEL（048-972-5170）／FAX（048-969-4159） ご注文日 ：　　　月　　　日

通信欄

お届け希望日  ：  　　　月　　　　日（　　　曜日） お届け時間帯  ：  　　　時  ～　　　時

土・日お届け  ：   □   可　  ・  　□   不可

ご担当者名

直送先
電話番号

直送先
ご担当者名

FAX番号

電話番号

メール
アドレス

貴店名

送付先 □登録住所　 ※登録住所の場合、右欄にチェックを入れてください。住所記入は必要ありません。 

※登録住所以外に直送希望の場合は、下記にご記入ください。

直送先
住所

※お届け日および時間帯につきましては、諸事情によりご指定日時どおり
にお届けできない場合もございます。あらかじめご了承ください。

注  文  書

ご
注
文
内
容

バイオチャレンジ スプレーボトル80ml（4580361060081）

 スプレーボトル300ml（4580361060074）

 詰替用１ℓ（4580361060029）

 詰替用10ℓ（5ℓ×2）A持続型（4580361060036）

 詰替用10ℓ（5ℓ×2）B即効型（4580361060043）

バイオチャレンジJ 詰替用５ℓ（4580361060197）

 詰替用20ℓ（4580361060210）

ブリーズクリア 詰替用20ℓ（4580361060166） 

ペットキララ スプレーボトル300ml（4580361060111）

 詰替用500ｍｌ（4580361060128）

ペットシュシュ スプレーボトル200ml（4580323783959）

 詰替用500ｍｌ（4580323788169）

36本

24本

20本

1個

1個

4個

1個

1個

24本

24本

24本

24本

C/S

C/S

C/S

C/S

C/S

C/S

C/S

C/S

C/S

C/S

C/S

C/S

本

本

本

本

本

本

本

品　　　名 単位 ケース バラ
（1C/S） お買上げ価格


